Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n° 264/2012.
Em, 13 de Junho de 2012.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer a mesa depois de ouvir o plenário
que seja encaminhado ao Presidente do IPASA do Município de Anchieta,
Sr Amarlldo Calezani, o seguinte pedido de providência:

Que informe a esta Casa de Leis, qual a última empresa que fez os
cálculos atuariais e o valor pago a esta empresa.

Plenário Ulisses Guimarães, 13 de Junho de 2012.

^la^eusA^lríiiciàs Doelinger As
Vereador

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta S/N - Anchieta - ES
CEP: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.caniaraanchieta.es.gov.br